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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Zeqirija Morina 

ZeqirijaEmri MorinaMbiemri

MenaxherPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

14.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

14.10.2009Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Menaxher Prishtinë 14/10/2009

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi, oborr 119.00 Aktvendim i ndarjes fizike 

nr.33/07

2007  35,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 61.00 Kontrata mbi shit-blerjen 2009  31,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Toke bujqesore 

(bashkepronar i 1/2 te 

pjeses ideale te ngastres. 

Une kam paguar/blere 

vetem 1/2 e pjeses ideale te 

ngastres dhe kam paguar 

7250))

1,254.00 Kontrata e shitblerjes se 

palujtshmerise

2020  14,500.00 Përbashkëtm2

 3Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

7,400.00 Deklaruesit2021Kembim i Audu me VW PassatVW Passat1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Gjilan  6,017.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi 2021-2022  3,000.00 DeklaruesitNLB Banka

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Page AKP Gjilan NLB banka  26,405.00

2 Kembim i Vetures 

Audi me VW Passat

Blersi Ferizaj -  1,500.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga OJQ Toka Prishtinë TEB  3,268.00

4 Paga Move Group LLC Gjilan Raiffaisen Bank  886.00

5 Paga PR Consulting shpk Prishtinë RBKO  4,390.00

TË DHËNA TË TJERA

Ende nuk eshte bere bartja e tokes me kulture bujqesore are e klases 8, zona kadastrale Makresh i Eperm, komuna 

Novoberde me siperfaqe te pergjithshme prej 1254 m2, ku une jam bashkepronar i 1/2 te pjeses ideale te ngastres. 

Shuma totale per ngastren ne siperfaqe prej 1254 m2 ka qene 14,500 Euro, ndersa shuma e paguar per 1/2 e pjeses ideale 

te ngastres eshte 7250 Euro.

Ne lidhje me te hyrat vjetor te vajzes E. M ,OJQ Toka dhe R.M tek PR Consulting shpk dhe MOVA GROUP LLC, i kane 

leshuar "Certifikate e kontributit pensional dhe mbajtjes ne burim te tatimit nepaga" respektivisht "Certifikata e tatimit mbi 

interesin..."Sipas te dhenave ne kete certifikat mungojn  informata e te hyrave neto dhe se shuma (pasi qe sipas formularit 

kerkohet shuma neto) eshte shenuar nga une bazuar ne kalkulimet vetanake.
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